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TECHNINĖ SPECIFIKACIJA Nr. D8-

1. UŽSAKOVAS Kretingos rajono savivaldybės administracija, 

įstaigos kodas 188715222, Savanorių g. 29A, LT-

97111 Kretinga. Kontaktinis asmuo; Kretingos 

rajono savivaldybės administracijos Žalgirio 

seniūnijos seniūnas Donatas Bieliūnas, tel. 

+370 69834524, e. p 

donatas.bieliunas@kretinga.lt

2. PASLAUGOS PAVADINIMAS Žalgirio seniūnijos vietinės reikšmės kelių (gatvių)

ir aikštelių sniego valymo paslauga žiemos sezono

metu.

3. PASLAUGŲ RŪŠIS Žalgirio seniūnijos vietinės reikšmės kelių (gatvių)

ir aikštelių sniego valymo paslaugos žiemos

sezono metu, pirkimas

4. KELIUOSE (GATVĖSE) IR 

AIKŠTELĖSE SNIEGO VALYMO 

PASLAUGŲ APRAŠYMAS

Žalgirio seniūnijos vietinės reikšmės kelių (gatvių)

ir aikštelių  priežiūra žiemos sezono metu.

Kelių (gatvių) ir aikštelių valymas atliekamas

pagal seniūno nurodymus, kurie pateikiami raštu,

elektroniniu paštu ar telefonu. Paslaugos

pradedamos per 1 val. nuo seniūno pranešimo.

Paslaugos vykdomos nuo 4.00 val. iki 20.00 val.

Sniego valymo eiliškumą suderina seniūnas ir

paslaugų teikėjas per penkias (5) darbo dienas po

sutarties pasirašymo.

Paslaugų teikėjas turi pateikti atsakingų už sniego

valymo paslaugas asmenų sąrašą ir jų telefonų

numerius, kad būtų užtikrinta galimybė pateikti

nurodytą kelią valyti bet kurią savaitės dieną, bet

kuriuo paros metu. Atsakingas asmuo privalo

atsiliepti į skambutį.

Pirmiausia valomi keliai (gatvės) pagrindinėse

seniūnijos gyvenvietėse, keliai, jungiantys

gyvenvietes su regioniniais keliais, kuriais vyksta

reguliarus maršrutinių ir moksleivius vežančių

autobusų eismas.

Atlikus kelių (gatvių) ir aikštelių valymo

paslaugas puraus ir prispausto sniego sluoksnis

turi būti ne didesnis kaip 1 (vienas) cm. Provėžos

keliuose negali būti gilesnės nei 2 (du) cm.

Per vieną valandą turėtų būti nuvalyta ne mažiau

nei 60000 m2.
Naudojama technika turi būti nuolatinėje sniego

valymo paslaugų parengtyje (turi turėti galiojančią

techninę apžiūrą ir civilinės atsakomybės draudimą),

už kurią atsako paslaugos teikėjas.

Nuvalytų kelių (gatvių) plotis gali sumažėti ne

daugiau kaip vienu metru nuo kelio briaunos

(gatvėse su šaligatviu – nuo borto). Atsižvelgiant į

kelio (gatvės) plotį, transporto eismas turi būti

Elektroninio dokumento nuorašas



užtikrintas abiem judėjimo kryptimis.

Paslaugas vykdyti vadovaujantis  Lietuvos kelių

direkcijos prie Susisiekimo ministerijos

direktoriaus įsakymu patvirtintu  Kelių priežiūros 

vadovo II dalies „Automobilių kelių priežiūros

darbų technologija KPV DT-15“ tvarkos aprašu.

5. Pateikiama dokumentacija Seniūnija paslaugų teikėjui pateikia valomų kelių

(gatvių) ir aikštelių sąrašą.

Paslaugų teikėjas paslaugų priėmimo perdavimo

aktą ir sąskaitą-faktūrą už einamą mėnesį suteiktas

paslaugas turi išrašyti paskutinę mėnesio dieną ir

pateikti užsakovui iki sekančio mėnesio 10 dienos.

Paslaugų teikėjas paslaugų priėmimo perdavimo

aktą ir sąskaitą-faktūrą privalo pateikti

elektroniniu būdu naudojantis informacinės

sistemos „SABIS“ priemonėmis. 

6. Keliuose (gatvėse) ir aikštelėse sniego

valymo paslaugų atlikimo terminas

Paslaugos pradedamos vykdyti per 1 val., gavus

Žalgirio seniūnijos seniūno arba paskirto

specialisto pranešimą.

Seniūnas                                                                                                                  Donatas Bieliūnas

_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kretingos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Žalgirio seniūnijos sniego nuo kelių, gatvių ir aikštelių

valymo žiemos sezono metu paslaugos specifikacijos

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-23 Nr. D8-1553

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Tvirtinimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaida Bačiulienė Vedėjas (-a)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-23 14:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-24 00:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E

Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-27 09:56 - 2027-12-27 09:56

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Grikpėdienė Specialistas (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-23 15:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-24 00:05

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-27 15:14 - 2028-01-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250717.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-24 nuorašą suformavo Donatas Bieliūnas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




